
CTA Rudná (C - 400) - turnaj : 512046, sezóna : 2025

Skácel Štěpán

Dejanovski Simon

Hausmann Nicolas

Nedoma Nataniel

Grau Ondřej

Aujezdský Michal

Kareis Jan

Dlask Jakub

Skácel Marcel

Löw Libor

Hamouz Petr

Obyt Tobiáš

Skácel

Dejanovski
2:6, 6:3, 1:0

Nedoma

Aujezdský
7:6, 6:2

Kareis
6:3, 6:0

Skácel

Löw
6:4, 6:3

Obyt

Skácel
4:6, 7:5, 1:0

Nedoma
6:2, 6:2

Kareis
6:3, 6:0

Löw
6:4, 6:1

Skácel
6:4, 6:2

Kareis
6:4, 6:7, 1:0

Kareis
6:1, 7:5

Kódové číslo: 512046; počet účastníků: 12 CŽ BH
Skácel Štěpán 166 15
Obyt Tobiáš 170 15
Nedoma Nataniel 179 15
Skácel Marcel 183 15
Löw Libor 183 15
Dejanovski Simon 208 12
Hausmann Nicolas 220 12
Kareis Jan 225 12
Součet BH: 111; Kategorie turnaje: 6

Rozhodčí turnaje: Martin David
Poznámka zpracovatele: Pořadatel/Rozhodčí turnaje fyzicky: Jana Vachtlová, tel. 725 022 814 (v
případě potřeby volejte na toto číslo).. TŘETÍ SET HRAJEME SUPERTIEBREAK, POUŽÍVÁME PRAVIDLO
NO LET // Přihlášky do čtyřhry do 12:00 // V šatnách prosíme bez tenisové obuvi - hráči po zápase
zouvají tenisové boty před šatnou, děkujeme // 9:00 Dejanovski - Hausmann, Grau- Aujezdský, Kareis-
Dlask, Low - Hamouz 11:00 Skácel Š. 11:15 Nedoma, Skácel M. 11:45 Obyt // následují čtvrtfinále
děvčat a poté čtyřhry // NEDĚLE ZAČÍNÁ SEMIFINÁLOVÝMI ZÁPASY DVOUHER OD 9:30



CTA Rudná (C - 400) - turnaj : 514046, sezóna : 2025

Nedoma Nataniel - Obyt Tobiáš

Kareis Jan - Dejanovski Simon

Aujezdský Michal - Dlask Jakub

Hamouz Petr - Löw Libor

Skácel Štěpán - Skácel Marcel

Nedoma - Obyt

Kareis - Dejanovski
6:3, 6:1

Hamouz - Löw

Skácel - Skácel

Kareis - Dejanovski
6:3, 6:2

Skácel - Skácel
6:4, 6:2

Kareis - Dejanovski
6:1, 7:6

Kódové číslo: 514046; počet dvojic: 5 CŽ BH
Skácel Štěpán 166 15
Obyt Tobiáš 170 15
Nedoma Nataniel 179 15
Löw Libor 183 15
Skácel Marcel 183 15
Dejanovski Simon 208 12
Kareis Jan 225 12
Dlask Jakub 266 12
Součet BH: 111; Kategorie turnaje: 6

Rozhodčí turnaje: Martin David
Poznámka zpracovatele: NEDĚLE: Po ranních semifinále dvouher následuje finále dvouhry, semifinále čtyřhry Nedoma,Obyt - Kareis,Dejanovski však může probíhat již paralelně s
finálem dvouhry - pokud by byli Nedoma i Kareis volní na debla - Obyt a Dejanovski zavolejte si v 11:00, jaký je vývoj. Tel. kontakt 725022814, Jana Vachtlová


